
一般競争入札 工事場所

令和5年9月8日 種　　別 工　　期

備考

入札金額
(円・税抜)

順位
入札金額
(円・税抜)

順位
　　金額
(円・税抜)

順位
　　金額

(円・税抜)
順位

7040001055421 11,000,000 辞退 不調

契約担当官

航空自衛隊航空中央業務隊

会計科長　城垣　崇

入札日

(株)嘉崎電設工業

令和5年9月8日

第１回入札 第２回入札 第　回 第　回
業者名

（商号又は名称）
法人番号

入札・契約状況調書

柏送信所受電機器更新工事 工　　事
概　　要

柏送信所受電設備機器更新工事一式
航空自衛隊市ヶ谷基地柏送信所
（千葉県柏市十余二175-4）

電気 契約締結日～ 令和6年3月31日

工事名

入札方式

名称等

住 所

契 約 金 額

予 定 価 格

調査基準価格

契 約 業 者 名



１ 工 事 名 ：

２ 入札公告日：

３　競争参加資格確認通知期限日：

４　競争参加資格申請者及び資格の有無等

資格の有無 資格がないと認めた理由

有

有

－以下余白－

令和５年８月９日

令和５年６月２日

柏送信所受電機器更新工事

一般競争参加資格確認結果書

競争参加資格確認申請者名

(株)電虎社

(株)嘉崎電設工業


